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(%)
     

1 983 17.66 174

87 16.98 15

1,070 17.60 188

2 57 12.45 7

80 15.88 13

137 14.44 20

1,041 17.37 181

167 16.45 27
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7,860,000 (ii)

26,800,000

887,800,000
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27.8% 12.2% 71.7%
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2,200 1,577 623
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購 股 權 包 含 的 相 關 股 份 數 目 

參 與 者 姓 名 及 類 別 授 出 日 期 行 使 價

於
二 零 二 五 年

四 月 一 日
尚 未 行 使 期 內 授 出 期 內 行 使

期 內 失 效╱
沒 收

於
二 零 二 五 年
九 月 三 十 日

尚 未 行 使 行 使 期 歸 屬 期
          
董 事

 
 

2.05 168,132 – – – 168,132
 

 
16.05 69,121 – – – 69,121

  

 
2.05 168,132 – – – 168,132

 

 
16.05 69,121 – – – 69,121

  

 
2.05 168,132 – – – 168,132

 

 
16.05 69,121 – – – 69,121

  

 
2.05 168,132 – – – 168,132

 

 
2.05 168,132 – – – 168,132

 

其 他 僱 員
12

 
2.05 4,259,340 – – – 4,259,340

 

16
 

6.95 3,157,142 – – – 3,157,142
 
 
 

12
 

16.05 4,670,329 – – – 4,670,329
  

     

13,134,834 – – – 13,134,834
     

10

7
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XV

XV 7 8

352

Faith Profit Holding Limited Entrust Limited Faith Profit 
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336

5%

     

 80,580,000

1

– 27.13%

60,000,000

1

– 20.20%

13,000,000

1

– 4.38%

 

15,409,752

2

– 5.19%

Faith Profit Holding Limited 4,451,728

2

– 1.50%

Entrust Limited 19,654,550

3

– 6.62%

19,654,550

3

– 6.62%

19,654,550

3

– 6.62%
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1) 80,580,000

a. 7,580,000

b. 60,000,000
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2) 15,409,752

a. 10,720,771

b. 237,253

c. Faith Profit Holding Limited

4,451,728 Faith Profit 

Holding Limited

3) Entrust Limited

34% 25% 25% 16%

Entrust Limited
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6 5,298 2,156

(3,920) (1,515)
  

1,378 641

6 182 820

(94) (133)

(15,849) (17,694)

(1,737) –

(343) (565)

 – (8,300)

 
– (13,633)

(2) (2,711)

7 (271) (178)
  

8 (16,736) (41,753)

9 61 61
  

(16,675) (41,692)
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  17,018 28,076

  – 1,556
  

343 (12,060)
  

 –  (16,199) (41,226)

 –  (476) (466)
  

(16,675) (41,692)
  

 –  1,044 (10,515)
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343 (12,060)
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 12 26,479 27,175
 13 26,938 28,149
 14 16,441 13,654
 15 860,657 845,000
 884 1,778
 18 11,559 11,343

  

942,958 927,099
  

 17 11,684 13,708
 18 6,667 5,814
 201 197
 19 25,378 21,765

 16 – –

 20,158 8,404
  

64,088 49,888
  

1,007,046 976,987
  

 20 5,541 5,672
 21 71,445 72,877
 23,195 27,841
 22 11,091 11,577
 2,134 2,281

  

113,406 120,248
  

(49,318) (70,360)
  

893,640 856,739
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 23 – 4,810
  

5,854 8,812
  

119,260 129,060
  

887,786 847,927
  

 24 14,848 9,998
 898,321 862,620

  

913,169 872,618
(25,383) (24,691)

  

887,786 847,927
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 (16,736) (41,753)

 

  6 (151) (226)

  7 271 178

  12 1,262 1,466

  8 1,284 1,207

  8 923 924

  

   – 8,300

  

   – 13,633

  – (12)

  – (48)

  13 1,737 –

  8 149 2,231

  

   8 343 565

  2 2,711

  (329) 834
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(11,245) (9,990)

 2,251 432

 (1,002) (780)

 

  (3,698) (2,012)

 (238) (781)

 

  (1,885) 4,869

 (4,651) 491
  

(20,468) (7,771)
  

 (59) –

 – 12

 151 7

 – (7)
  

92 12
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 24 (i) 7,857 –

 (4) –

 24 (ii) 27,000 –

 (176) –

 (81) (80)

 – (18)

 (21) –

 (2,134) (1,174)

 – 168

 (494) –

 – 5,000

 – (4,891)
  

31,947 (995)
  

11,571 (8,754)

8,404 13,901

183 136
  

20,158 5,283
  

 20,158 5,283
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1. 

Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM 11, Bermuda

333 46

2. 

34
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3. 
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4. 

5. 

• 

• 

• 
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5. 

(a) 

         

5,298 2,156 – – – – 5,298 2,156
        

(7,403) (9,524) (576) (223) (16) (19) (7,995) (9,766)
        

151 225 – – – – 151 225
– 1
  

151 226
  

(1,867) (1,605) – (53) – – (1,867) (1,658)

(679) (1,015)
  

(2,546) (2,673)
  

(923) (924) – – – – (923) (924)
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5. 

(a) 

   

5,298 2,156
  

(7,995) (9,766)

8 110

 – (21,933)

(8,478) (9,986)

(271) (178)
  

(16,736) (41,753)
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5. 

(a) 

         

111,673 101,378 886,447 820,273 6 7 998,126 971,658
        

3,889 14 – 1,730 – – 3,889 1,744
– –

  

3,889 1,744
  

(98,266) (100,207) (6,709) (6,613) (204) (204) (105,179) (107,024))
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5. 

(a) 

   

998,126 971,658

8,920 5,329
  

1,007,046 976,987
  

105,179 107,024

14,081 22,036
  

119,260 129,060
  

  

5,484,000 202,000

3,046,000

2,309,000
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5. 

(b) 

     
5,298 1,880 942,958 927,099

– 276 – –
    

5,298 2,156 942,958 927,099
    



 2025/26 40

5. 

(c) 

10%

   

A 5,298 –

B – 1,880

C – 276
  

5,298 2,156
  

6. 

(a) 15

   
5,298 2,156

  

 5(b)
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6. 

(b) 

   
– 12
– 33
– 40

31 392
– 48
– 69

151 226
  

182 820
  

  

7. 

   
– 18

21 80

81 80

169 –
  

271 178
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8. 

   
923 924

3,920 1,515

1,262 1,466

1,284 1,207

32 (40)

149 2,231

343 565

1,737 –

196 340
  

 – 6,735 7,176

 – 144 24

 – 277 258
  

7,156 7,458
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9. 

   

 – – –

 – (61) (61)
  

(61) (61)
  

10. 



 2025/26 44

11. 

   
(16,199) (41,226)

  

   
228,968,180 185,593,579

  

16,199,000

41,226,000

0.071 0.222
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12. 

1,262,000

1,466,000

117,000

507,000 641,000

13. 

(a) 

(b) 

1,737,000

526,000 595,000
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14. 

(a) 

(b) 
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15. 

15,657,000 25,359,000

(i)

(ii) 900,000
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16. 

   

 – – –
  

1,195 1,195

Quantron AG Quantron

1.7% 1.7% Quantron

Quantron

3

28

17. 

   

4,729 4,665

2,829 4,750

4,126 4,293
  

11,684 13,708
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18. 

   
35,679 34,519

(29,012) (28,705)
  

6,667 5,814
  

   

0 30 1,060 –

1 5,607 5,814
  

6,667 5,814
  

30 365

5,606,000 5,635,000

5%
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19. 

   
6,169 5,861

7,908 7,740

1,912 2,025

20,948 17,482
  

36,937 33,108

(11,559) (11,343)
  

25,378 21,765
  

20. 

   
0 30 – 65

31 90 – 1

181 365 66 –

1 5,475 5,606
  

5,541 5,672
  

30 180
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21. 

   
11,105 11,227

2,721 2,670
11,130 11,118

9,853 11,413
36,636 36,449

  

71,445 72,877
  

3,451,000

9,066,000

22. 

11,091,000

11,577,000

23. 

5,000,000

4%

0.5 24(v)

0.1
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24. 

     

 0.05

 10,000,000,000 500,000 5,000,000,000 500,000

 (iv) – – 45,000,000,000 –

 (v) – – (40,000,000,000) –
    

10,000,000,000 500,000 10,000,000,000 500,000
    

 199,979,109 9,998 927,967,897 92,796

 (iv) – – – (83,517)

 (vi) – – 25,577,651 256

 (i) 27,000,000 1,350 46,350,000 463

 (iii) 10,000,000 500 – –

 (v) – – (799,916,439) –

 (ii) 60,000,000 3,000 – –
    

296,979,109 14,848 199,979,109 9,998
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24. 

(i) 0.30
27,000,000 7,800,000

(ii) 
60,000,000 0.45
27,000,000 3,000,000 23,824,000

(iii) 5,000,000 0.1
10,000,000 500,000

4,663,000

(iv) 
(i)

0.1 0.01 (ii) 0.1
0.01

83,517,000
5,000,000,000 0.1 50,000,000,000

0.01

(v) (5)
(1)

0.01 0.05
999,895,548 0.01

199,979,109 0.05
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24. 

(vi) 
0.095 25,577,651

7.21(1)(b)
46,350,000

0.095
71,927,651 6,833,000

6,698,000 719,000
5,979,000

25. 
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25. 

        

 
4,877,692 – 4,877,692 3.0 16.05

 
3,157,142 – 3,157,142 1.3 6.59

 
5,100,000 – 5,100,000 0.38 2.05

   

13,134,834 – 13,134,834
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25. 

        

 
3,400,000 (3,400,000) – 11.5 11.1

 
26,110,000 – 26,110,000 3.0 2.8

 
25,900,000 (9,000,000) 16,900,000 1.3 1.2

 
37,000,000 (9,000,000) 28,000,000 0.38 0.32

   

92,410,000 (21,400,000) 71,010,000
   

4.27

5.49

8.43

1.36

13,134,834

71,010,000
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25. 

10

26. 

(a) 

(b) 22

(c) 

   

 2,894 3,006

9 9
  

2,903 3,015
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27. 

   
39,919 17,979

3,675 3,677

17,490 17,162

19 19

161 –
  

61,264 38,837
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28. 

   

 34,906 22,104

 – 

 – –
  

34,906 22,104
  

65,842 72,591

3,971 2,281
  

69,813 74,872
  

(a) 

–
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28. 

(b) 

1  

2  1

3  

1 2 3 1 2 3

         

 

 –  – – – – – – – –
        

29. 

0.78

26,000,000

26,000,000

(i) 8.75% (ii) 8.05%

30. 
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